
DODATEK č. 3

k nájemní smlouvě č. 1250156 ze dne 30.10.2012,
ve znění dodatků č. 1 a č. 2,
uzavřený dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (§ 2302 a násl. OZ),
který uzavřelo

Město Benešov, se sídlem Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov,
ICO 002 31 401, zastoupené starostou Ing. Jaroslav Hlavnička
dále jen „Pronajímatel“

a

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky,
se sídlem Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3

dále jen „nájemce“

I.

Tímto dodatkem č. 3 se Smlouva č. 1250156 ze dne 30.10.2012, ve znění dodatku
č. 1 ze dne 20.12.2014 a dodatku č. 2 ze dne 3.9.2018 (dále jen „Smlouva“), mění a

doplňuje:

„ Cla'nek IV. Doba nájmu“, odstavec 1. se měnía nově zní:

1. Nájem se uzavírá na dobu určitou od 1.11.2012 do 31.12.2027.

„Článek VŽ Doložka“ se doplňuje ve znění:

4. Prodloužení doby nájmu bylo schváleno usnesením Rady města Benešov
č. 173-6/2022/RM ze dne 09.03.2022.

5. Záměr uzavřít dodatek č. 3 byl na úřední desce města Benešov vyvěšen
od 18.02.2022 do 08.03.2022.

II.
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti a nej sou tímto dodatkem č. 3 žádným
způsobem dotčena.

Tento dodatek č. 3 je vyhotoven v 5 vyhotoveních, z nichž každý má povahu originálu.
Nájemce obdrží 2 vyhotovení a pronajímatel 3 vyhotovení.



S
M
L
Č
Ú
V
Y

o

W
Í
I
Z
I
D

(
5
1
1

E

„
_
_

„
.
A
*
"
.
í
s
l

"
i
f

_

A
'
É
t
e
j
n
o
p
i
s

č
.

.

.

.

„
„

„
„

Smluvní strany tímto prohlašují, že si dodatek č. 3 ke Smlouvě přečetly a souhlasi
s celým jeho obsahem.

Smluvní strany jsou si vědomy zákonné povinnosti uveřejnit tento dodatek č. 3 dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a to
prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 3 zašle
správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv pronajímatel.
Not mluv o uveřejnění smlouvy bude zaslána nájemci na e-
mai

Pronajimatel byl též výslovně upozorněn a bere na vědomí povinnost nájemce uveřejnit
na svém profilu Smlouvu (celé znění i spřílohami) včetně všech jejích dodatků.
Povinnost uveřejnění Smlouvy včetně jejich dodatků je nájemci uložena jeho vnitřním
předpisem, na základě kterého je nájemce povinen uveřejňovat veškeré smlouvy či
objednávky, kde cena plnění bude vyšší než 50.000 Kč bez DPH. Profllem nájemce je
elektronický nástroj, prostřednictvím kterého nájemce, jako veřejný zadavatel
uveřejňuje informace a smluvní dokumenty způsobem, který umožňuje neomezený a
přímý dálkový přístup.

V Benesove dne [] 8 'N“ 2022 V Praze dne 2 8 -04- 2022

Za pronajímatele:

!


